Testi Iacopo Grunio, Guirardo Clarella, Guglielmo di Domicella e 
Benvenuto suo fratello. In casa di Iacopo de Porcello, 28 maggio, sabato, 
fra mezzogiorno e nona.
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DXXXVTII. — Guglielmo macellatore promette a Nicola Ardisone suo 
cognato 1. 4 entro Pasqua a compimento della somma di cui all’atto piece
dente e non ostante che egli si sia dichiarato soddisfatto.

Testi ecc. c. s.

DXXXIX — In presencia Ingonis Tornelli et Otonis de Murta Boni
facii castellanorum et testium qui inferius leguntur, Guirardinus Pilalbus pro
curator Ansifredi afactatoris ut aparet per instrumentum factum manu Aliche- 
rini quondam Bonacursi imperialis aule notarii nomine ipsius Ansifredi dixit 
atque denunciavi Gregorio de Bargono ut det et solvat sibi nomine dicti 
Ansifredi lib. octo et sol. octo Ianue quas dictus Armanus quondam habebat 
in custodia et deposito a dicto Ansifredo et quod paratus erat dare et solve
re ipsi Gregorio nomine dicti Ansifredi et pro ipso solidos triginta duos 
ex dictis lib. octo et sol. octo pro duabus minis grani et quod paratus erat 
iurare super animan ipsius Ansifredi quod ipse Ansifredus non debebat dai e 
ipsi Gregorio nisi predictos solidos triginta duos. Qui Gregorius dixit quod 
nolebat ab ipso Guirardino dictum sacramentum recipere quia dictus Ansifie-. 
dus debebat ei plus dare quam dictus Gregorius ipsi Ansifredo. Inde ioga vit 
me dictum Girardinum (sic) ut facerem publicum instrumentum.

Testes Guilielmus de Domicella, Guilielmus Scornamontonus. Actum 
Bonifacio ante domum Jacobi de Porcello, die ultima madii, die lune, enea 
terciam. M°CC°XXXVI1II Ind. XI.

C. 70  v°
DXL. — Streginus noadiscus suo nomine et nomine Montanarii et 

Lanfranchi fratrum suorum et Guillielmi Alfachini et Oberti fratrum consangui
neorum suorun heredes quondam Iohannis Stregie ex una parte et Vegius 
de Salamoçasca ex altera compromitunt in Rubaldum Capellum et Oglerium 
Capellum iuniorem et Marcum Scribam arbitros et arbitratores et largas pote
states ab eis electos de lite et discordia seu controversia que inter eos vertitur 
vel verti speratur vel verti posset inter eos vel vertebatur inter dictum 
Iohannem quondam olim tempore vite suc et dictum Vegium occasione castri 
de Camulia et generaliter de omnibus et aliis litibus et discordiis querimoniis 
que inter eos verti possent aliqua occasione vel modo. Promitentes ad invi
cem actendere et observare quidquid predicti arbitri inde dixerint pronun- 
ciaverint statuerint et ordinaverint inter predictas partes racione vel acordio 
sentencia seu sentenciis vel transactione seu amicabili compositione vel motu 
proprio voluntate semel vel pluries dicendo pronunciando sentencia interlocu
toria vel difinitiva. Dantes predicte partes plenam licendam et potestatem
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predictis arbitris pronunciandi inter eos die feriato et non feriato porrecto 
vel non porrecto libello presentibus vel absentibus vel una parte presente 
et altera absente in scriptis et sine scriptis sedendo et stando una vice 
et pluries servato vel non servato ordine iudiciorum data vel non data dila- 
cione, omnia et singula et universa per stipulacionem actendere et observare 
promitunt et facere actendere predictis absentibus et esse coram dictis arbitris 
ad terminum et terminos quem et quos dicti arbitri eis statuerint et ordinave
rint in pena et sub pena lib. quinquaginta Ian. invicem inter eos stipulata 
promissa. Rato manente pacto prò pena etc.